PAGE

Российская Федерация
[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"20.10.2021

г. Дивногорск

№ 167п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 24.12.2013 № 273п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. 17.02.2015 № 21п, 17.06.2015 № 101п, от 18.10.2016 № 186п, от 14.05.2019 № 57п, от 23.01.2020 № 06п, от 30.07.2020 № 103п, от 12.02.2021 № 36п)
В связи с изменением кадрового состава лиц, входящих в состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, на основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю от 03.09.2021 № 24-00-06/02-/3316-2021, руководствуясь статьями 43, 53 Устава города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации города Дивногорска
от 24.12.2013 № 273п «О межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. 17.02.2015 № 21п, 17.06.2015 № 101п, от 18.10.2016 № 186п, от 14.05.2019 № 57п, от 23.01.2020 № 06п, от 30.07.2020 № 103п, от 12.02.2021 № 36п) изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.И. Середу.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте города Дивногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Главы города

М.Г. Кузнецова
Приложение к постановлению администрации

города от 20.10.2021 № 167п

«Приложение 1 к постановлению администрации
города от 24.12.2013 № 273п (в редакции от 14.05.2019 № 57п, от 23.01.2020 № 06п, от 30.07.2020 № 103п, от 12.02.2021 № 36п)

Состав межведомственной комиссии

по вопросам признания помещений жилыми помещениями,

пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Середа А.И.
	-
	Заместитель Главы города Дивногорска, председатель комиссии;

	Шкоморода Н.В.
	–

	начальник отдела градостроительства
и имущественных отношений комитета

обеспечения градостроительной деятельности,

управления закупками и имуществом

администрации города Дивногорска, заместитель председателя комиссии;

	Чупракова В.Ф.
	–
	ведущий специалист отдела градостроительства и имущественных отношений комитета обеспечения градостроительной деятельности, управления закупками и имуществом администрации города Дивногорска, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Баляйкин А.Г
	-

-
	начальник ОНД по муниципальному образованию город Дивногорск (по согласованию);

	Березин М.Е.
	-

-
	заместитель начальника отдела надзора по коммунальной и радиационной гигиене Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю (по согласованию);

	Булгакова Н.В.
	- -
	начальник территориального отделения КГКУ (УСЗН) по городу Дивногорску (по согласованию);

	Гаджиева М.М.

–
	главный специалист общего отдела по жилищным вопросам администрации города Дивногорска;

	Кудашова С.В.

–
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города Дивногорска;

	Машнина Л.В.

–
	техник по инвентаризации строений и сооружений 2 категории Дивногорского производственного участка Красноярского центра технической инвентаризации и кадастровых работ Восточно-Сибирского филиала АО «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Перебейнос Д.И.

–
	заместитель руководителя муниципального казенного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро»;

	Привалова М.В.
	- -
	заместитель начальника отдела надзора по коммунальной и радиационной гигиене Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю (по согласованию);

	Шнайдер Р.М.

–
	директор муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» города Дивногорска.»